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	五、竞争性磋商
	20．竞争性磋商

	六、评审
	21．磋商小组与评审
	22．磋商小组开展评审工作应当遵循的原则
	23．评审方法
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	中小企业声明函（工程、服务）
	残疾人福利性单位声明函

	质疑函

	第三章供应商应当提交的资格、资信证明文件
	第四章采购需求
	二、项目内容
	序号
	设备名称
	规格
	单位
	数量
	单价
	（元）
	单价最高限价（元）
	1
	七氟丙烷气瓶检测及补充药剂
	150L
	瓶
	15
	8700
	8700
	2
	七氟丙烷气瓶检测及补充药剂
	100L
	瓶
	3
	7500
	7500
	3
	七氟丙烷气瓶检测及补充药剂
	70L
	瓶
	2
	6500
	6500
	4
	热气溶胶更换
	10KG
	套
	2
	5000
	5000
	本项目采用总价包干，所报价格应包含本项目所产生的一切费用。供应商在进行分项报价时，应详细列下列清单，
	三、质量标准
	1、成交供应商保证提供的货物必须为正规渠道销售的货物，并完全符合国家、行业标准以及质量、规格和性能要
	2、成交供应商保证提供的货物不侵犯任何第三方的专利、商标及版权，否则成交供应商须承担由此对第三方的专
	3、成交供应商所提供的货物不得低于国家标准或行业标准。当国家标准、行业标准及采购方技术要求三者不一致
	四、质保期
	保修期为验收合格签字之日起开始计算，免费保修1年。如因货物安装原因导致的返修，成交供应商应立即无条件
	五、其他要求
	1、成交供应商在设施拆装或检测过程中应注意避免或减少对正常的医疗工作秩序的影响。
	2、成交供应商必须自行负责材料运输，装卸，保管等。
	3、成交供应商工作人员必须遵守采购方的各项规章制度，服从采购方的管理，做到文明安全作业，对在施工中产
	4、在设施拆装及检测等过程中，如果由于成交供应商自身原因造成损坏的一切设施物品均需照价赔偿或复原。
	5、因成交供应商原因造成质量不合格，成交供应商应在院方规定的时间无偿返工，达到质量验收标准。
	6、在拆装及检测过程中，成交供应商人员所发生的一切安全事故以及造成的经济损失和法律责任，由成交供应商
	7、成交供应商应做好相应的安全防护工作，涉及特种作业的，服务人员具备特种作 业许可证、技能和经验，否
	8、气瓶检验完毕后应确保瓶身相关标识清晰、完整、不能被覆盖； 
	9、符合国家相关技术规范要求，并对充装后的进行复检。
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